Veículo Montana Conquest, 2009/2009 PROCESSO Nº 5000616-66.2022.8.24.0003 – CUMPRIMENTO DE SENTENÇA / JUÍZADO ESPECIAL EXEQUENTE: MAURÍCIO SILVEIRA PIRES. EXECUTADO: DIEGO FRANCISCO ALEXANDRE. BEM: Veículo Montana
Conquest, placa MGB 7965, renavam nº 150.621.639, fabricação/modelo 2009/2010. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Avaliado em R$ 30.845,00 (Trinta mil, oitocentos e quarenta e cinco reais), atualizado pela tabela FIPE por R$ 31.446,00 (Trinta
e um mil, quatrocentos e quarenta e seis reais), na data de 31/01/2023. Depositário: Diego Francisco Alexandre, Rua Borges de Medeiros, nº 801, Bairro Penha, Lages-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e
exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 31.446,00 | LANCE MÍNIMO:

[...]

Motocicleta Honda CBX 200 Strada, 1997/1997 PROCESSO Nº 5000616-66.2022.8.24.0003 – CUMPRIMENTO DE SENTENÇA / JUÍZADO ESPECIAL EXEQUENTE: MAURÍCIO SILVEIRA PIRES. EXECUTADO: DIEGO FRANCISCO ALEXANDRE. BEM: Motocicleta
Honda CBX 200 Strada, placa LYN 6703, renavam nº 674.234.928, fabricação/modelo 1997/1997. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Avaliada em R$ 4.073,00 (Quatro mil e setenta e três reais), atualizado pela tabela FIPE por R$ 4.407,00 (Quatro
mil, quatrocentos e sete reais), na data de 31/01/2023. Depositário: Diego Francisco Alexandre, Rua Borges de Medeiros, nº 801, Bairro Penha, Lages-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior
proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 4.073,00 | LANCE MÍNIMO: